Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»

Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.09.2015                                                                                                                        № 45-па
р.п. Многовершинный
Об утверждении Положения о порядке и об условиях размещения объектов, виды которых установлены Правительством Российской Федерации на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов.
          В соответствии с пунктом 3 статьи 39.36. Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края; администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Утвердить прилагаемое Положение о порядке и об условиях размещения объектов, виды которых установлены Правительством Российской Федерации на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов.
         2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
Глава                                                                                                               Е.Ю.Ганзюк